Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 17 января 2020 г. N СЭД-25-01.1-02-2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ ОТ 28 НОЯБРЯ

2019 Г. N СЭД-25-01.1-02-314 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕРМСКОГО

КРАЯ"

В целях реализации мероприятий подпрограммы "Комплексное развитие сельских территорий" государственной программы "Государственная поддержка агропромышленного комплекса Пермского края", утвержденной Постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. N 1320-п, уточнения перечня сельских территорий, расположенных на территории Пермского края, приказываю:

1. В пункте 15 перечня сельских территорий, расположенных на территории Пермского края, утвержденного Приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края от 28 ноября 2019 г. N СЭД-25-01.1-02-314 "Об утверждении перечня сельских территорий, расположенных на территории Пермского края", слова "город Верещагино" исключить.

2. Начальнику управления ресурсного обеспечения АПК и развития агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.agro.permkrai.ru.

Министр

О.О.БРЕДНЕВА